[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.04.2012 г.

             № 61

                 г. Цимлянск

Конец формы

О внесении изменений в распоряжение

от 01.03.2011г. № 33 «Об информационной группе
Администрации Цимлянского района»

    В связи с кадровыми изменениями:

    1. Внести в распоряжение от 01.03.2011г. № 33 «Об информационной группе Администрации Цимлянского района» изменения, изложив  приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
    2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

       Глава Цимлянского района                                                 В.П. Сапонов

Распоряжение вносит

сектор делопроизводства
кадровой и контрольной работы

Администрации района
  Приложение

                                                                                       к распоряжению

                                                                              Администрации района
                                                                                от 17.04.2012г.  № 61
Состав
 информационной группы
 Администрации Цимлянского района
	  Руководитель информационной группы:

	Сапонов Владимир Павлович
	-
	Глава Цимлянского  района.

	Заместители руководителя информационной группы:

	Кулягин Константин Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации района по социальной сфере;

	Ковалев Геннадий
Николаевич
	-
	заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

	Козлов Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС, ЕДДС – начальник отдела сельского хозяйства.

	Секретарь информационной группы:

	Лабузова Надежда Ивановна
	-
	ведущий специалист Администрации района.

	Члены информационной группы:

	Шейкина Нелля Петровна
	-
	заместитель заведующего отделом образования Администрации района;

	Серпионов Валерий Викторович
	-
	начальник ОП № 5 МУ МВД  России «Волгодонское» (по согласованию);

	Иванов Виталий Михайлович
	-
	главный врач МБУЗ «Центральная районная больница»;

	Ночевкина Елена Николаевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения  района;

	Сагаровский Александр Анатольевич
	-
	главный специалист-юрист Администрации района;

	Менгель Сергей Васильевич
	-
	начальник Цимлянского ПУ ВМО
ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»
 (по согласованию);

	Глава поселения

	    Верно: управляющий делами                                     В.В. Светличный